Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Александровская   средняя общеобразовательная школа»

 Азовского немецкого национального муниципального района

Омской области

Приказ
07.09.2024                                                                                                   № 3/1

            О полной материальной ответственности

В целях обеспечения сохранности имущества образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить на завхоза школы Маргиева Дмитрия Алексеевича  полную индивидуальную

ответственность за вверенные товарно - материальные ценности

2.  В случае порчи или утраты имущества по вине материально- ответственного лица мера

дисциплинарного взыскания устанавливается в индивидуальном порядке, в соответствии с

локальными нормативными актами образовательного учреждения и законодательством РФ

.